
 
 

 

 

A.T.C. “LAUDENSE SUD” 
26861 Fombio (LO) presso Scuola Materna 

Via Roma, 91 - Tel. e Fax 0377.32021 
C.F.: 90505430158 

 

www.atclaudensesud.it     info@atclaudensesud.it 
 

PEC: atclaudensesud@pec-mail.eu 

 

DELIBERA N. 06 DEL 29/07/2025  

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CDG N. 05 DEL 14/05/2025 

 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE BANDI  

 

CONSIGLIERI PRESENTI:  

Nominativo Presente SI/NO  

PREMOLI GIUSEPPE ROMEO SI  

BRICCHI MARCO SI  

ZILLI IVANO SI  

MEAZZI GIOVANNI SI  

DONELLI GIORGIO SI  

CASIROLI BRUNO SI  

CECCONI FABIO NO ASSENTE GIUSTIFICATO 

MEAZZI LUIGI  NO ASSENTE GIUSTIFICATO  

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

1 Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la 

protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

2 Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la 

protezione della fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e 

disciplina dell’attività venatoria”;     

 

3 Visto l’obbligo dell’utilizzo della piattaforma Sintel per l’acquisto di selvaggina, 

mediante bando di gara;               

 

 

http://www.atclaudensesud.it/
mailto:info@atclaudensesud.it
mailto:atclaudensesud@pec-mail.eu


 
 

4 Visto la necessità di presenza dei componenti del comito per l’apertura delle 

buste dei bandi emessi dall’Atc Laudense Sud. 

5 Considerando la necessaria presenza della segretaria, visto l’impossibilità della 

stessa di essere presente duranti i comitati che si tengono di sera.  

6 Sentito il parere del comitato, che all’unanimità si pronuncia favorevole nella 

seduta del 14/05/2025 di nominare una commissione. 

7 Visto la disponibilità del sig. Ivano Zilli, Romeo Premoli, Giorgio Donelli e di Luigi 

Meazzi il quale (non presente alla seduta), il vice Presidente garantisce l’adesione, 

essendo disponibili nelle ore di apertura ufficio dell’atc sud, sempre in presenza della 

segretaria, l’unica a poter gestire il sito di Sintel.  

 

IL CDG DELIBERA 

Il Comitato all’unanimità dei presenti, delibera la nomina dei consiglieri: Zilli Ivano, 

Premoli Romeo, Donelli Giorgio e Meazzi Luigi, la commissione apertura bandi per 

l’apertura e l’assegnazione dei bandi relativi all’acquisto di selvaggina. 

La commissione garantisce la presenza, almeno in maggioranza, per l’apertura dei 

bandi sia dei Fagiani/Starne che Lepri, sempre con la presenza della segretaria per 

l’apertura; ogni qualvolta sia necessario, ad esclusione dell’assegnazione diretta e 

dell’indagine di mercato, assegnazione che spetta al comitato. 

 

 

 

     IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato in originale 


